

南宁市中西医结合医院土方清运工程 工程

招标控制价

招 标 人：南宁市第七人民医院



造价咨询人：广西合士嘉项目咨询有限公司



2025年03月17日

招标控制价

招标控制价(小写): 2497767.88元

(大写): 贰佰肆拾玖万柒仟柒佰陆拾柒元捌角捌分

招标人: 南宁市第七人民医院
(单位盖章)



造价咨询人:

广西合士嘉项目咨询有限公司



法定代表人
或其授权人:

龙兴旺

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:



(签字或盖章)

编制人:



(造价人员签字盖专用章)

复核人:



(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2025年03月17日

复核时间: 2025年03月17日

总 说 明

工程名称:南宁市中西医结合医院土方清运工程

第1页 共1页

一、工程概况:

本项目为南宁市中西医结合医院土方清运工程,主要建设内容:具体详见工程量清单。

二、编制依据:

- 1.《建设工程工程量清单计价规范》(GB 50500-2013)、《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范(GB 50854-2013)》;
- 2.《建设工程工程量计算规范广西壮族自治区实施细则(GB 50854~50862-2013)》、《建设工程工程量清单计价规范广西壮族自治区实施细则(GB 50500-2013)》;
- 3.2022版《广西壮族自治区市政工程消耗量定额》及其配套费用定额;
- 4.《自治区住房城乡建设厅关于调整建设工程定额人工费及有关费率的通知》(桂建标〔2023〕7号);
- 5.《自治区住房城乡建设厅关于调整建设工程计价增值税税率的通知》(桂建标〔2019〕12号);
- 6.《自治区住房城乡建设厅关于印发广西壮族自治区房屋建筑和市政基础设施工程安全生产责任保险计价规定的通知》(桂建发〔2023〕6号)的规定。

三、材料价格:

材料价格按《南宁建设工程造价信息》2025年1月上半月刊,信息价缺项部分按市场询价。

四、其他必要说明

- 1.本工程采用增值税一般计税法计价,即税率为9%;
- 2.安全生产责任保险费按分部分项工程费及措施项目费(含单价及总价措施项目费)为计算基数乘以0.2%计入暂估价,工程结算时,由发承包双方根据工程实际情况确认的安全生产责任保险费计入工程造价;
- 3.本次预算工程量仅供招标参考,工程结算以最终实际签证为准;
- 4.本次预算弃土运距暂按23km计算,工程结算以最终实际签证为准。

分部分项工程和单价措施项目费用表 (适用于单价合同)

工程名称: 南宁市中西医结合医院土方清运工程

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
分部分项工程					2286375.00		
	0401	土石方工程				2286375.00	
1	040101001001	挖一般土方(含装车) 含: 1、各类土方(包括淤泥、流砂、极软岩等)开挖及破碎(或爆破), 土石类别综合考虑 2、清表, 砍树、竹, 挖树根、竹篾及台阶 3、清除杂草、水生植物, 捞漂浮物 4、挖除水泥搅拌桩桩头及浮土等	m ³	37500.00	4.10	153750.00	
2	040103002001	余方弃置(含运弃) 含: 1、各类土石方(包括淤泥、流砂、极软岩等), 土石类别综合考虑 2、表土、树、竹、树根、竹篾及台阶 3、杂草、水生植物、漂浮物 4、水泥搅拌桩桩头及浮土等 5、1公里运距, 弃置费自行考虑	m ³	37500.00	24.31	911625.00	
3	桂040103003001	余方弃置每增运1公里 含: 1、各类土石方(包括淤泥、流砂、极软岩等), 土石类别综合考虑 2、表土、树、竹、树根、竹篾及台阶 3、杂草、水生植物、漂浮物 4、水泥搅拌桩桩头及浮土等	m ³ ·km	825000.00	1.48	1221000.00	
		小计				2286375.00	
		Σ人工费				15000.00	
		Σ材料费				639000.00	
		Σ机械费				1198875.00	
		Σ管理费				171375.00	
		Σ利润				74625.00	
		Σ增值税				187125.00	
		合计				2286375.00	
		Σ人工费				15000.00	
		Σ材料费				639000.00	
		Σ机械费				1198875.00	
		Σ管理费				171375.00	
		Σ利润				74625.00	
		Σ增值税				187125.00	

注: 材料设备暂估价计入工程量清单综合单价报价。

综合单价分析表 (适用于单价合同)

工程名称:南宁市中西医结合医院土方清运工程

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价(元)					其中:暂估价	
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润		增值税
分部分项工程												
土石方工程												
1	040101001001	挖一般土方(含装车) 含:1、各类土方(包括淤泥、流砂、极软岩等)开挖及破碎(或爆破),土石类别综合考虑 2、清表、砍树、竹,挖树根、竹篾及台阶 3、清除杂草、水生植物,捞漂浮物 4、挖除水泥搅拌桩头及浮土等	m ³	37500.00	4.10	0.40		2.73	0.44	0.19	0.34	
	C1-0025	挖掘机挖沟槽、基坑土方斗容量 1.25m ³ 装车 三类土	1000m ³	37.50000	4094.07	400.00		2730.03	438.20	187.80	338.04	
2	040103002001	余方弃置(含运弃) 含:1、各类土石方(包括淤泥、流砂、极软岩等),土石类别综合考虑 2、表土、树、竹、树根、竹篾及台阶 3、杂草、水生植物、漂浮物 4、水泥搅拌桩头及浮土等 5、1公里运距,弃置费自行考虑	m ³	37500.00	24.31		17.04	4.38	0.61	0.26	2.01	
	C1-0145换	自卸汽车运土方(运距1km内) 20t	1000m ³	37.50000	5778.48		40.08	4384.40	613.82	263.06	477.12	
	B-	弃置消纳费	m ³	37500.00	18.53		17.00				1.53	
3	桂040103003001	余方弃置每增运1公里 含:1、各类土石方(包括淤泥、流砂、极软岩等),土石类别综合考虑 2、表土、树、竹、树根、竹篾及台阶 3、杂草、水生植物、漂浮物 4、水泥搅拌桩头及浮土等	m ³ ·km	825000.00	1.48			1.13	0.16	0.07	0.12	
	C1-0148	自卸汽车运土方(每增加1km运距) 20t	1000m ³	825.00000	1480.08			1131.56	158.42	67.89	122.21	

注:一般计税法的增值税为增值税销项税(各项费用的价格不包含增值税进项税额)
简易计税法的增值税为应纳增值税(各项费用的价格包含增值税进项税额)

总价措施项目费用表

工程名称: 南宁市中西医结合医院土方清运工程

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算过程	金额 (元)	增值税 (元)	含税金额 (元)
—		2022市政综合工程一般计税法		189364.51	17042.81	206407.32
1	桂041201001	安全文明施工费	Σ 分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (15000.00+1198875.00)*12%	145665.00	13109.85	158774.85
2	桂041201002	检验试验配合费	Σ 分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (15000.00+1198875.00)*0.30%	3641.63	327.75	3969.38
3	桂041201003	雨季施工增加费	Σ 分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (15000.00+1198875.00)*3.00%	36416.25	3277.46	39693.71
4	桂041201004	工程定位复测费	Σ 分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (15000.00+1198875.00)*0.30%	3641.63	327.75	3969.38
		合计		189364.51	17042.81	206407.32

本工程材料和工程设备一览表

工程名称:南宁市中西医结合医院土方清运工程

第1页 共1页

序号	材料编码	名称、规格、型号	单位	数量	投标单价 (元)
1		◆材料◆			
2	341101001	水	m³	450.000	3.34
3		◆主材◆			
4	B-. 1	弃置消纳费	m³	37500.000	17.00
5		◆机械台班组成◆			
6	000701003	市政机械第一类费用	元	47421.720	1.00
7	002401001	机械台班人工费	元	276819.375	1.00
8	140301004	汽油 92#	kg	679.725	8.86
9	140304001	轻柴油 0#	kg	65769.780	7.45
10	994701003	停滞费	元	3964.500	
11	994701004	折旧费	元	171640.253	1.00
12	994701005	检修费	元	41892.821	1.00
13	994701006	维护费	元	145377.609	1.00
14	994701008	其他费	元	21367.565	1.00
15		◆机械◆			
16	990701004	履带式推土机 功率75kW	台班	4.950	938.04
17	990705010	自卸汽车 装载质量20t	台班	1010.438	1072.57
18	B993101001	洒水车[罐容量4000L]	台班	22.500	630.59
19	S990101006	履带式单斗液压挖掘机斗容量 1.25m3	台班	57.000	1714.61
20		合 计			